



| No | NAME | No | NAME |
|----|------------------------------|----|------------------------|
| 44 | boulon M10X40 | 86 | clé605 |
| 43 | rondelle | 85 | clé04 |
| 42 | roue de serrage | 84 | bloc d'affilage |
| 41 | chaîne de roue de serrage | 83 | pièce d'extraction |
| 40 | visserie M3X8 | 82 | joint |
| 39 | disque de meulage | 81 | porte-lampe |
| 38 | protection disque de meulage | 80 | câble |
| 37 | protection latérale | 79 | couplage |
| 36 | visserie M5X20 | 78 | ampoule |
| 35 | boîtier interrupteur | 77 | rivet |
| 34 | interrupteur | 76 | plaque signalétique |
| 33 | visserie M4X12 | 75 | visserie M6X5 |
| 32 | pince de câble | 74 | ressort |
| 31 | tube de câble | 73 | tasseau |
| 30 | visserie M5X12 | 72 | circip |
| 29 | visserie M6X16 | 71 | poignée de montage |
| 28 | rondelle | 70 | essieu |
| 27 | flasque | 69 | boule de montage |
| 26 | flasque | 68 | visserie montage M6X60 |
| 25 | flasque | 67 | barre d'arrêt |
| 24 | bague de limitation | 66 | rondelle Ø0.3XØ7.5X17 |
| 23 | axe | 65 | rondelle |
| 22 | ressort | 64 | écrou M6 |
| 21 | bras de balance | 63 | butée de chaîne |
| 20 | visserie M3X8 | 62 | guide |
| 19 | rondelle Ø5 | 61 | visserie M5X25 |
| 18 | set de visseries M8X66 | 60 | table rotative I |
| 17 | visserie M3X8 | 59 | écrou M8X6 |
| 16 | fixateur de position | 58 | gaine |
| 15 | condensateur | 57 | écrou M5X4 |
| 14 | cache ampoule | 56 | rondelle Ø8XØ16X1.5 |
| 13 | visserie M4X12 | 55 | visserie M8X45 |
| 12 | couvercle moteur | 54 | ressort Ø0.6XØ5X10 |
| 11 | bague anti-vibration | 53 | table rotative II |
| 10 | roulement(6002ZZ) | 52 | bille d'acier |
| 9 | rotor | 51 | ressort Ø0.6XØ5X10 |
| 8 | roulement(6200ZZ) | 50 | rondelle |
| 7 | stator | 49 | ressort Ø2XØ18X10 |
| 6 | boîtier moteur | 48 | roue de serrage M10 |
| 5 | visserie M5X5 | 47 | rondelle Ø10XØ20X2 |
| 4 | visserie M4X8 | 46 | plaque de base |
| 3 | couvercle moteur | 45 | plaque signalétique |
| 2 | ventilateur | | |
| 1 | couvercle ventilateur | | |